QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện công văn số 1034/PGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2022 v/v

Hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học (GDTrH) năm học 2022-

2023;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường

THCS Bình Khê;

         Căn cứ năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ (KTNB) trường THCS Bình Khê

năm học 2022 - 2023, gồm các ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban KTNB có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch

kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023. Trưởng Ban có trách nhiệm phân công

nhiệm vụ của các thành viên Ban KTNB.

Điều 3. Các tổ, bộ phận chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban

hành./.

Nơi nhận:
    - Hiệu trưởng; các PHT;

    - Tổ/nhóm chuyên môn

    - Thành viên Ban KTNB;

    - Lưu: VT, Hồ sơ KTNB.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 121/QĐ - THCSBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Đông Triều, ngày 08 tháng 10 năm 2022

DANH SÁCH BAN KTNB TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm Quyết định số: 121/QĐ-THCSBK  ngày 08 tháng 10 năm 2022

của Hiệu trưởng trường THCS Bình Khê)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong Ban KTNB

1 Nguyễn Thị Lan Anh Hiệu trưởng Trưởng ban, chỉ đạo chung

2 Trịnh Quang Hưng Phó hiệu trưởng  Kiểm tra chuyên môn

3 Phan Thị Thanh Phượng CTCĐ Kiểm tra các cuộc vận động,

PTTĐ, GV dạy TD, Sinh

4 Bùi Thị Thu Tâm Thư ký Ghi chép văn bản, Dự giờ GV

5 Đặng Thị Thái Hương Tổ trưởng KHTN Kiểm tra chuyên môn GV tổ

KHTN

6 Dương Thị Phượng Tổ trưởng KHXH Kiểm tra chuyên môn GV tổ

KHXH

7 Nguyễn Thị Huyền Tổ phó KHXH Kiểm tra chuyên môn tổ

KHXH

8 Đinh Thị Thúy Tổ phó KHTN Kiểm tra chuyên môn tổ

KHTN

9 Nguyễn Thị Lam Tổ trưởng tổ VP Kiểm tra nhiệm vụ nhân viên

10 Phạm Thị Huệ GV cốt cán Kiểm tra, Dự giờ GV Văn, Sử

11 Bùi Thị Thu Hương GV cốt cán Kiểm tra, Dự giờ GV Sinh,

TD

12 Nguyễn Thị Thảo GV cốt cán Kiểm tra, Dự giờ GV Toán,

Tin

13 Phạm Thị Thúy Phượng GV cốt cán Kiểm tra, Dự giờ GV tổ

KHXH, GV Anh

14 Lê Thị Thu Khuyên GV cốt cán Kiểm tra, Dự giờ GV Địa,

sinh, Hóa

(Danh sách này có 14 thành viên).

		2022-10-17T09:38:29+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-17T09:38:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!